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Strona Internetowa  

prowadzonego postępowania 

 
 

Dot. „Zakup i montaż 19 szt. urządzeń treningowych z dokumentacją, na bezpiecznej nawierzchni 

wraz z obrzeżami – na terenie Centralnego Ośrodka Sportu Cetniewo” Sprawa nr 41/2024 
 

 

Odpowiedzi na pytania 

 

Do zamawiającego wpłynęły następujące pytania od potencjalnego wykonawcy: 

 

1. Czy Zamawiający wymaga tyczenia i inwentaryzacji powykonawczej przy realizacji ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak. Zamawiający wymaga tyczenia i geodezyjnej inwentaryzacji 

powykonawczej. 

 

 

2. Czy Zamawiający wymaga kierownika budowy do tej realizacji ? 

 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie wymaga 

 

 

3. Czy Zamawiający w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu wymaga 

zarówno wykazu i referencji z  obydwu podpunktu a i b ? tj. wykonał zgodnie z przepisami prawa 

budowlanego i prawidłowo ukończył 

a. co najmniej dwie roboty budowlane o wartości min. 400 000,00 zł netto każda z robót, 

polegające na wbudowaniu urządzeń treningowych sprzętu sportowego do uprawiania 

sportów na wolnym powietrzu wraz wykonaniem nawierzchni bezpiecznej dla tych urządzeń; 

b. co najmniej dwie roboty budowlane polegające na wykonaniu nawierzchni 

bezpiecznej wylewanej poliuretanowej o powierzchni min. 250 m². 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak.  Oferent powinien złożyć wykaz dokumentujący spełnienie obu 

warunków, jednakże nie jest konieczne aby spełnione były łącznie w ramach jednego wykonanego 

zlecenia. 

 

4. Wnioskujemy o zmniejszenie wartości wykazu robót budowlanych z podpunktu ‘a’ do kwoty 

149 000,00 zł netto. Tak wielkie realizacje siłowni są rzadkością i wykluczają z postępowania 

większość oferentów. Ponadto wymagana wartość referencji tj 400 000 zł netto przekracza 

wartość nawet samego zamówienia, co nie powinno mieć miejsca.  

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie warunków udziału w 

postępowaniu. 
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5. Żądamy zniesienia zapisów dotyczących tolerancji wysokości 5%, który również wskazuje na 

konkretnego producenta. Parametr wysokość nie powinien być brany pod uwagę, jako że wynika z 

konstrukcji urządzenia i nie ma żadnego znaczenia dla wyznaczenia stref bezpiecznych i dla 

opracowanego planu PZT. Parametry szerokość oraz długość urządzenia wynikają z 

opatentowanego przez jednego producenta systemu przesuwania ciężarków po obwodzie 

zamkniętym, który z technologicznego punktu widzenia wymusza bardzo duże gabaryty urządzenia 

– wystające poza główną konstrukcję urządzenia drążki, po których przesuwane są obciążniki 

sprawiają, że zewnętrzne wymiary urządzenia są bardzo duże i nieporównywalne do urządzeń z 

innym systemem regulacji obciążenia, które są bardziej kompaktowe – a tym samym na pewno 

zmieszczą  w założonej strefie bezpiecznej.  

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w odniesieniu do tolerancji 

wymiarów urządzeń. 

 

 

6. W związku z powyższym, wnioskujemy o dopuszczenie urządzeń z innym system regulacji 

obciążenia, pod warunkiem zachowania funkcji, przeznaczenia, zgodności z normą PN-EN 16630 

oraz mieszczącego się w zaprojektowanej strefie bezpiecznej. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza inne systemy zmiany obciążenia pod 

warunkiem zachowania pełnej funkcjonalności urządzenia, w tym pełnego zakresu obciążenia oraz 

możliwości stopniowania obciążenia tak, jak w dokumentacji projektowej dla każdego z urządzeń 

treningowych. 

 

 

7. Wnioskujemy o zmianę zakresu obciążenia i wagi obciążników na 20-100 kg, po 10 kg 

obciążnik, a tym samym ujednolicenie urządzeń. W dokumentacji każde z urządzeń ma inną wagę i 

zakres poszczególnych obciążników co jest bardzo chaotyczne i utrudniające się dostosowanie się 

innych producentów do takich wymogów.  

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający w dokumentacji projektowej dla każdego z urządzeń 

treningowych wypisał minimalne wartości obciążenia oraz minimalny zakres jego regulacji, tym 

samym dopuszcza możliwość zaoferowania urządzeń o większej ilości i wadze obciążenia i o 

szerszym zakresie regulacji. 

 

 

8. Czy postepowanie to jest w formule zaprojektuj i wybuduj ? Zamawiający wspomina o 

wykonaniu projektu wykonawczego, co wiąże się z dodatkowymi kosztami i czasem realizacji. Czy 

również zgłoszenie do starostwa o rozpoczęciu budowy również wchodzi w zakres ?   

 

Odpowiedź Zamawiającego:  Postępowanie nie jest do zrealizowania w formule zaprojektuj i 

wybuduj. W tekście Opisu przedmiotu zamówienia wskazany został wymóg projektu wykonawczego 

montażu. Zgłoszenie do Starostwa zostało już złożone przez Zamawiającego. 

 

 

 

 

 

Podpisano elektronicznie 

Dariusz Schwarz 
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